ia 	 -te/)e~ de atiáirega - SP

- goda' L9raech, 0304, 	 -

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111111111 1111
P otocolo Geral 0001452 2017

Data: 03/04/2017 Horár . o: 18:11
LealslatIvo IND 608/2017

INDICAÇÃO

Indica a abertura da Rua Antônio Menegues entre a Avenida Engenheiro Ivanil
Francischini e Avenida Maria Lúcia G. Caldas — no Residencial Parque Morumby.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito, após os trâmites regimentais, encaminhe ao destinatário esta
indicação para conhecimento e posterior providência, conforme segue justificativa.

INDICO A SECRETARIA RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL
QUE VIABILIZE A ABERTURA DA RUA ANTÔNIO MENEGUES ENTRE A AVENIDA
ENGENHEIRO IVANIL FRANCISCHINI E AVENIDA MARIA LÚCIA G. CALDAS — NO
RESIDENCIAL PARQUE MORUMBY, ÁREA ESTA QUE COMPREENDE A EMPRESA
Gi(A MÁQUINAS E VEÍCULOS.

No referido trecho a empresa GRA Máquinas e Veículos implantou um moderno
prédio onde tem encontrado dificuldades de acesso ao local.

Em contato com proprietários da referida empresa, esses demonstraram interesse
em ceder ao município a faixa para abertura de Rua, incluindo a pavimentação por conta própria.

Entretanto, existe uma pequena faixa de um terreno do loteamento residencial
Parque Morumby, que inviabiliza a pretensão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de Abril de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Con.-e son

03/04/2017

Go gle Maps

Imagens ©2017 CNES / Astrium,Dados do mapa ©2017 Google 50 m

https://www.google.com.br/maps/@-21.7680982,-48.8379318,301m/data=!3m1!1e3 	 1/1

	Page 1
	Page 2